













Program radiowy

na sobotę, 22.6.46.
fala 224 m.
5.57 Z Krakowa: Sygnał czasu.
6.00 Kalend. histor. 6.05 Muzyka.

Reportaż dźwiękowy. 18.25 „Wędrówka z mikrofonem“. 18.35 „Młodzi mówią“. 19.00 Z Łodzi: Audycja robotnicza: 1) Tygodniowy przegląd robotniczy w oprac. Jana Ordona.

Wydawanie tymczasowych zaświadczeń tożsamości

przez Zarząd Miejski w Łodzi
Zarząd Miejski w Łodzi, Wydział Ewidencji Ludności (Al. Kościuszki Nr 19) podaje do wiadomości publicznej, że począwszy od dnia 17 bm. przystępuje do wydawania „Tymcza-

DZIS WYSTĘP BALETU MOJSIEJEWA

Na stadionie ŁKS w sobotę i niedzielę o godz. 18-ej odbędzie się pokaz tańców ludowych w wykonaniu Państwowego Zespołu Baletowego pod kierownictwem Igora Moisiejewa.

PODZIĘKOWANIE

Docentowi Dr. Pawlikowskiemu za wygłoszenie w „Kole Matek“ pouczających pogadanek o chorobach wieku dziecięcego serdeczne podziękowanie składa Zarząd Koła Matek Szkoły Powszechnej Nr. 11.

TEATR „SYRENA“ w Teatrze Letnim „BAGATELA“

Piotrkowska 94
Dzisiaj i codziennie farsa St. Dobrzańskiego w opracowaniu JULIANA TUWIMA i TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO
„Żołnierz Królowej Madagaskaru“

WAŻNE DLA LEKARZY, FARMACEUTÓW, DENTYSTÓW I STUDENTÓW MEDYCYNY

W drugiej połowie czerwca ukaże się nakładem wydawnictwa „PRZEŁOM“ w Krakowie, dawno oczekiwany
Nowy Poln i Kompendium Lekarski
NA ROK 1946-1947

Ogłoszenie o przetargu

Urząd Wojewódzki Łódzki — Wydział Odbudowy, Łódź, ul. Ogrodowa 15 ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie budowy magazynu na skład materiałów pędnych na posesji Izby Skarbowej w Łodzi.

Oferty należy składać do dnia 26 czerwca 1946 r. do godz. 11 w Urzędzie Wojewódzkim Łódzkim, Łódź, ul. Ogrodowa 15, pokój Nr 145.

Blizszych informacji udziela Wydział Odbudowy Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego (pokój 145), gdzie też mogą oferenci otrzymać za zwrotem kosztów warunki przetargowe, warunki wykonania robót, ślepe kosztorysy, projekt umowy oraz przejrzeć plany budynku.

Wadium w wysokości 3% ogólnej sumy ofertowej należy złożyć w Kasie I Urzędu Skarbowego w Łodzi, ul. Kościuszki 83 do depozytu Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego.

Kwit Kasy Skarbowej na złożone wadium, jak również zaświadczenie o dokonaniu przedpłaty na Premię Pożyczkę Odbudowy Kraju oraz uwierzytelniony odpis wyciągu z rejestru handlowego należy dołączyć do oferty.

Urząd Wojewódzki Łódzki zastrzega sobie prawo wyboru oferty niezależnie od zaofertowanej ceny, jak również unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

NIEURZĘDOWA TABELA WYGRANYCH

po 250 zł. I, II i III dnia ciągnięcia
II klasy 47 loterii klasowej

Table with multiple columns of numbers representing lottery results for various classes.

dokończenie jutro

Towarzystwo Przyjaciół Żołnierza Oddział Łódź zaprasza w sobotę 22 czerwca b. r. na Wesołą Noc Tańca, Humoru i Pieśni w ogrodzie i lokalu Cafe-Bar „ALBATROS“.

WYCIĄGI ZACHOWAĆ!
AMERYKANSKIE BIURO INFORMACJI
WARSZAWA, Zielna 45 (róg Próznej) telefon 8.71-56

NIEURZĘDOWA TABELA WYGRANYCH

po 250 zł. I, II i III dnia ciągnięcia
II klasy 47 loterii klasowej

Table with multiple columns of numbers representing lottery results for various classes.

„O tymczasowe zaświadczenia tożsamości“, stosownie do postanowień okólnika Ministerstwa Administracji Publicznej z dnia 22.9.45 r. Nr 42, ubiegać się mogą wyłącznie osoby na rodowódzie polskiej, nie posiadające żadnego dowodu osobistego i zameldowane na terenie „Wielkiej Łodzi“, na zamieszkanie (pobyt stały).

ZAPISY DO I. PAŃSTWOWEGO OGÓLNO-KSZTAŁCĄCEGO GIMNAZJUM I LICEUM DLA DOROSŁYCH

I. Państwowe Ogólnokształcące Gimnazjum i Liceum dla Dorosłych w Łodzi, ul. Magiistrackiej 21, przyjmują na rok szkolny 1946/47 do wszystkich klas, na podstawie świadectw i egzaminów pracującą młodzież od lat 18 wżwyż i dorosłych.

Ostatnie dni „Produkcja Pana Brandta“
pióra Jana Rojewskiego
Początek o godz. 20-tej

Hurtownia Chemiczna Nr 8 w Łodzi
przeniesiona z ul. Roosevelta 1-3 na ul. Nowomiejską 10, I piętro.

SZCZAWNICA jedno z najpiękniejszych Zdrojowisk
obok Parku Narodowego w Pieninach.
Nowoczesne Inhalatorium z komorami pneumatycznymi dla leczenia astmy i dróg oddechowych.

